
Zarządzenie Burmistrza Słubic Nr 14 / 08 

z dnia 28 stycznia 2008r. 

 
 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowej przeznaczonej do sprzedaży 
w formie bezprzetargowej na rzecz użytkownika wieczystego. 
 
na podstawie art. 25, ust. 1, art. 32 ust.1, art . 35 ust 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 5, art. 69 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity: 
Dz. U. Nr 261 z 2004 r. poz. 2603 ze zmianami ) oraz w sprawie wykonania uchwały 
Rady Miejskiej w Słubicach Nr V/42/07 z dnia 28 marca 2007r. w sprawie określenia 
zasad w zakresie obrotu nieruchomościami ze zmianą opublikowanej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego Nr 40 z dnia 23 kwietnia 2007r. 
zarządzam, co następuje: 

 

      § 1.1. Przeznaczam do sprzedaży w formie bezprzetargowej nieruchomość 
gruntową wymieniona w  § 2 niniejszego zarządzenia. 
      2. Sprzedaż nieruchomości gruntowej nastąpi na rzecz użytkownika wieczystego. 
      3. Do ceny sprzedaży zostanie doliczony podatek VAT zgodnie z obowiązującymi 
przepisami.  
     § 2.  Wykaz nieruchomości gruntowej przeznaczonej do sprzedaży w formie 
bezprzetargowej na rzecz  użytkownika wieczystego.  
 

Lp Nr 

działki 

Pow.  

(m²) 

Położenie Wartość prawa 

własności  

( zł ) 

Wartość prawa 

użytk. wiecz.  

( zł )   

Cena 

nieruchomości 

gruntowej 

( zł )  

Księga 

wieczysta 

KW Nr 

1 620/4 108 ul. Słowiańska  10 260 5 848 4 412 3290 

 

Wykaz zakończono na pozycji  1 

      § 3. Termin złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo      

w nabyciu ww. nieruchomości na podstawie art.34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( jednolity tekst: Dz. U. Nr 261         

z 2004 r. poz. 2603 ze zmianami ), tj.:  

- przysługuje roszczenie o nabycie nieruchomości z mocy ww. ustawy lub 

odrębnych przepisów, 

- są poprzednimi właścicielami zbywanej nieruchomości pozbawionymi prawa 

własności tej nieruchomości przed 5 grudnia 1990r. albo  ich spadkobiercami  

wynosi 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu.  

 



Wnioski należy złożyć w kancelarii Urzędu Miejskiego w Słubicach przy ul. 

Akademickiej 1.  

  

Wykaz wywieszono dnia 28 stycznia 2008r.  

na okres 21 dni, tj. do dnia 19 lutego 2008r.  

 

      § 4. Wykaz, o którym mowa w § 2 podlega wywieszeniu w siedzibie Urzędu 

Miejskiego w Słubicach, a informacje o jego wywieszeniu podaje się do publicznej 

wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej, internecie na stronie www.słubice.pl 

oraz poprzez umieszczenie na tablicy og łoszeń przed siedzibą Urzędu Miejskiego     

w Słubicach.  

 

     § 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki         

i Inwestycji.  

 

     § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 
 
 
 
 

 


